



**Impel-Imperatriz Papéis
e Comércio EIRELI-EPP**

e-mail: imperatrizpapeis@gmail.com

FONE: (99) 98138-1671

CNPJ: 05.574.795/0001-65
INSC. EST.: 122.076.290



IMPEL - Imperatriz Papéis e Comércio Eireli EPP
CNPJ: 05.574.795/0001-65
ENDEREÇO: RUA GODOFREDO VIANA, Nº 715, TÉRREO, CENTRO
IMPERATRIZ - MA. CEP: 65.900-100
TELEFONE: (99) 98414-1655 - (99) 98138-1671
E-MAIL: imperatrizpapeis@gmail.com
BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0554-1 - C/C 27743-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - MA.

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

**REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA**

ADEQUAÇÃO

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

I. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO AÇO ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI PÓ ELETROSTÁTICA E FOSFATIZADO, COR: CINZA, QUANTIDADE PORTAS: 12 UN. ALTURA: 1,95 M, LARGURA: 0,95 M, PROFUNDIDADE: 0,42 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ROUPEIRO, PITÃO PARA CADEADO, MATERIAL: CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO: ROUPEIRO	UNIDADE	30	MODELO MÓVEIS	R\$ 1.100,00	R\$ 33.000,00
2	ARMÁRIO COPA/COZINHA MATERIAL: AÇO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 6 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1,2X0,5X1,9M, 3 GAVETAS, PANELEIRO COM DIVISÕES	UNIDADE	29	TELASUL	R\$ 798,00	R\$ 23.142,00
3	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ARMÁRIO ESTANTE GRANDE MATERIAL: AÇO, LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, ALTURA: 1,98 M, COR: CINZA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO EM EPÓXI-PÓ. QUANTIDADE PRATELEIRAS INTERNAS: 4 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REGULÁVEIS	UNIDADE	56	MODELO MÓVEIS	R\$ 880,00	R\$ 49.280,00



**Impel-Imperatriz Papéis
e Comércio EIRELI-EPP**

FONE: (99)98138-1671

e-mail: imperatrizpapeis@gmail.com

CNPJ: 05.674.796/0001-65
INSC. EST.: 122.076.290



4	[COTA RESERVADA ME/EPP] - ARMÁRIO ESTANTE GRANDE MATERIAL: AÇO , LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M. ALTURA: 1,98 M. COR: CINZA , ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO EM EPÓXI- PÓ , QUANTIDADE PRATELEIRAS INTERNAS: 4 UN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REGULÁVEIS	UNIDADE	16	MODELO MÓVEIS	R\$ 880,00	R\$ 14.080,00
6	ARMÁRIO ESTANTE MATERIAL: AÇO, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M. ALTURA: 1,7 M. COR: CINZA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, QUANTIDADE PRATELEIRAS INTERNAS: 6 U	UNIDADE	35	MODELO MÓVEIS	R\$ 560,00	R\$ 19.600,00
7	ARMÁRIO VITRINE MATERIAL PORTA: VIDRO 3MM , MATERIAL PRATELEIRAS: 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA , QUANTIDADE PORTAS: 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA: FECHADURA CILÍNDRICA , ALTURA: 1,65 M. LARGURA: 0,65 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M. APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO E TETO EM CHAPA AÇO ESMALTADO	UNIDADE	10	MODELO MÓVEIS	R\$ 769,00	R\$ 7.690,00
8	ARQUIVO ESCRITÓRIO MATERIAL: AÇO. ACABAMENTO SUPERFICIAL: TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO . PADRÃO ACABAMENTO: PINTURA EPÓXI , QUANTIDADE GAVETAS: 4 UN, COR: CINZA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIMENSÕES 1,33 X 0,46 X 0,60M, COM FECHADURA , APLICAÇÃO: PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	50	MODELO MÓVEIS	R\$ 660,00	R\$ 33.000,00
9	BOTIJÃO PARA GÁS USO: DOMÉSTICO , CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG. ACESSÓRIOS: COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA	UNIDADE	37	ULTRA GÁS	R\$ 189,00	R\$ 6.993,00
10	CABIDEIRO MATERIAL: AÇO CROMADO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO GANCHO, MODELO SIMPLES	UNIDADE	20	GENUS MÓVEIS	R\$ 137,00	R\$ 2.740,00



11	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CADEIRA COM BRAÇO TIPO ASSENTO / ENCOSTO: GIRATÓRIA , MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: FIBRA VIDRO POLIÉSTER/ESPUMA POLIURETANO INJETADA , QUANTIDADE DE PÉS: 05 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI-PÓ/TRATAMENTO ANTI , COR: PRETA , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: CURVIM PRETO SEM COSTURA , DIMENSÕES ASSENTO: 460 X 430 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULÁVEL , DIMENSÕES ENCOSTO: 420 X 460 M	UNIDADE	96	PERFIL MÓVEIS	R\$ 474,00	R\$ 45.504,00
12	[COTA RESERVADA ME/EPP] - CADEIRA COM BRAÇO TIPO ASSENTO / ENCOSTO: GIRATÓRIA , MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: FIBRA VIDRO POLIÉSTER/ESPUMA POLIURETANO INJETADA , QUANTIDADE DE PÉS: 05 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI-PÓ/TRATAMENTO ANTI , COR: PRETA , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: CURVIM PRETO SEM COSTURA , DIMENSÕES ASSENTO: 460 X 430 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULÁVEL , DIMENSÕES ENCOSTO: 420 X 460 M	UNIDADE	29	PERFIL MÓVEIS	R\$ 474,00	R\$ 13.746,00
15	CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO , MATERIAL ENCOSTO: POLIESTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO , MATERIAL ASSENTO: POLIESTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO , TIPO BASE: FIXA , TIPO ENCOSTO: FIXO , APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS FIXOS , COR: VERDE , ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA EM EPÓXI PÓ , COR ESTRUTURA: PRETA FOSCA , DIMENSÕES ASSENTO: 530 X 490 M AZUL OU PRETO	UNIDADE	120	PERFIL MÓVEIS	R\$ 409,00	R\$ 49.080,00
16	CADEIRA MATERIAL: PLÁSTICO , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO: COM BRAÇO	UNIDADE	390	TOPPLAST	R\$ 48,50	R\$ 18.915,00
17	CADEIRA MATERIAL: PLÁSTICO , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO: SEM BRAÇO	UNIDADE	480	TOP PLAST	R\$ 48,50	R\$ 23.280,00



26	QUADRO TIPO: COM MOLDURA, MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO, LARGURA: 2.75 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM MDF TRATADO E REVESTIDO COM A PELÍCULA. APLICAÇÃO: PARA USO EM SALAS DE AULA. ESPESURA: 1,5 CM. MATERIAL: MDF/ALUMÍNIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: BRANCA FOSCA(NPB-001 / NPB-002), ALTURA: 1,20	UNIDADE	150	STALO	R\$ 371,10	R\$ 55.665,00
27	APARELHO DE TELEFONIA MÓVEL TIPO SMARTPHONE; SISTEMA ANDROID; CAPACIDADE DE MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA DE 32GB; TECNOLOGIA 4G; WI-FI; TELA MÍNIMA 6.5"; DUAL CHIP, MÍNIMO DE 2GB DE MEMÓRIA RAM; CÂMERA DUPLA + SELFIE MÍNIMO DE 5MP	UNIDADE	5	SANSUMG	R\$ 906,90	R\$ 4.534,50
29	[COTA RESERVADA ME/EPP] - AR CONDICIONADO CENTRAL. TIPO INSTALAÇÃO: POSIÇÃO HORIZONTAL, CAPACIDADE: 12.000 BTU, PESO INTERNO: 8,5 KG, PESO EXTERNO: 34 KG, LARGURA INTERNA: 250 MM, LARGURA EXTERNA: 780 MM, ALTURA INTERNA: 250 MM, ALTURA EXTERNA: 540 MM, PROFUNDIDADE INTERNA: 188 MM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 250 MM, TENSÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTERNA (MONO SPLIT) E CONTROLE REMOTO SEM FIO (HI, VAZÃO AR: 550 M3/H, POTÊNCIA: 1,35 KW, PRESSÃO ESTÁTICA: 0 MMCA, QUANTIDADE FASES: 1 UN, FREQUÊNCIA: 60 HZ	UNIDADE	7	ELGIN	R\$ 1.900,00	R\$ 13.300,00
32	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO MATERIAL: PLÁSTICO ABS E CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE: 20 L, VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BAIXO CONSUMO ENERGIA. TERMOSTATO REGULÁVEL. INMETRO	UNIDADE	31	ESMALTEC	R\$ 599,00	R\$ 18.569,00
33	BEBEDOURO ÁGUA TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM: 110/220 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 200	UNIDADE	18	MODELO MÓVEIS	R\$ 2.100,00	R\$ 37.800,00



49	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - VENTILADOR TIPO: PAREDE , POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, GRADE PROTEÇÃO, ALTURA RE , MATERIAL: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 60 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE: 3 UN, VAZÃO: 66 M3/MI	UNIDADE	303	ARGE	R\$ 194,00	R\$ 58.782,00
50	[COTA RESERVADA ME/EPP] - VENTILADOR TIPO: PAREDE , POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, GRADE PROTEÇÃO, ALTURA RE , MATERIAL: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 60 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE: 3 UN, VAZÃO: 66 M3/MI	UNIDADE	101	ARGE	R\$ 188,00	R\$ 18.988,00
62	CABO LÓGICO BLINDADO APLICAÇÃO: PARA REDE CAT6 , MATERIAL ISOLAMENTO: PVC DE ALTA INTENSIDADE ANTI-CHAMA , CATEGORIA: CAT6	CAIXA COM 305 METROS	6	GIGALAN	R\$ 1.135,00	R\$ 6.810,00
66	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL CAPACIDADE MEMÓRIA: 1 TB., INTERFACE: SERIAL ATA 3.0 GBPS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BUFFER 32 MB , VELOCIDADE: 7.200 RPM	UNIDADE	21	SEAGATE	R\$ 346,00	R\$ 7.266,00
67	ESTABILIZADOR TENSÃO TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 110/220 V, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, TIPO: NOBREAK , TENSÃO SAÍDA: 110 V, CAPACIDADE NOMINAL: 3.200 VA, AUTONOMIA BATERIA: 20 MIN	UNIDADE	35	ENERMAX	R\$ 747,00	R\$ 26.145,00
68	ESTABILIZADOR TENSÃO TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 220 V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TIPO: MICROCONTROLADO , TENSÃO SAÍDA: 127 V, VARIAÇÃO ENTRADA: +/- 15% , FATOR POTÊNCIA: 0,8 , CAPACIDADE NOMINAL: 2 KVA, QUANTIDADE FASES: MONOFÁSICO (F+N+T) , TIPO ONDA: SENOIDAL	UNIDADE	7	FIOLUX POWER	R\$ 369,00	R\$ 2.583,00
69	ESTABILIZADOR TENSÃO TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TIPO: NOBREAK , QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 8 , CAPACIDADE NOMINAL: 1.500 V	UNIDADE	9	APC	R\$ 1.299,00	R\$ 11.691,00



71	FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE:PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:POTÊNCIA REAL 200W; PINAGEM: 20/24 PINOS, 1XATX, 4, TIPO: ATX VERSÃO 1.3, MODELO: WSNG-500-P4B2S. APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, ACESSÓRIOS:FAN COOLER 1X8 CM, CHAVE SELETORA, COR CINZA	UNIDADE	40	FNEW	R\$ 152,91	R\$ 6.116,40
72	FRAGMENTADORA PAPEL CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 15 FL. TENSÃO MOTOR: 220 V, VELOCIDADE OPERAÇÃO: 3 M/MIN, ABERTURA: 230 MM, CAPACIDADE LIXEIRA: 25 L, POTÊNCIA: 530 W, TIPO: AUTOMÁTICA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRAGMENTA CLIPS, GRAMPOS, CDS E CARTÕES PVC. RODIN , NÍVEL RUIÍDO: ATÉ 60 D	UNIDADE	9	MENNO	R\$ 1.328,00	R\$ 11.952,00
73	FRAGMENTADORA PAPEL CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 25 FL. TENSÃO MOTOR: 220 V, VELOCIDADE OPERAÇÃO: 3,5 M/MIN, ABERTURA: 310 MM, CAPACIDADE LIXEIRA: 100 L, POTÊNCIA: MÍNIMA DE 900 W, TIPO: AUTOMÁTICA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRAGMENTA CLIPS, GRAMPOS, CDS E CARTÕES PVC, RODIN , NÍVEL RUIÍDO: ATÉ 60 D	UNIDADE	6	MENNO	R\$ 2.130,00	R\$ 12.780,00
75	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) - (MODO RÁPIDO): ATÉ 35 PPM. VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM CORES (PPM) - (MODO RÁPIDO): ATÉ 27 PPM, RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 4.800 X 1.200 DPI, INTERFACES PADRÃO: SEM FIO 802.11B/G/N, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, ETHERNET, CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁX.‡: ATÉ 30.000 PÁGINAS, VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO‡: 250 A 2.000 PÁGINAS.SISTEMA BULK ECO TANK	UNIDADE	72	EPSON	R\$ 1.274,00	R\$ 91.728,00



76	[COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) - (MODO RÁPIDO): ATÉ 35 PPM, VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM CORES (PPM) - (MODO RÁPIDO): ATÉ 27 PPM, RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 4.800 X 1.200 DPI, INTERFACES PADRÃO: SEM FIO 802.11B/G/N, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, ETHERNET, CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁX.: ATÉ 30.000 PÁGINAS, VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO: 250 A 2.000 PÁGINAS.SISTEMA BULK ECO TANK	UNIDADE	23	EPSON	R\$ 1.274,00	R\$ 29.302,00
80	MEMÓRIA RAM APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADORES , CAPACIDADE MEMÓRIA: 4 GB, PADRÃO: DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN	UNIDADE	20	KINGISTON	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
81	[COTA RESERVADA ME/EPP] - MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB NÚCLEOS POR PROCESSADOR 5 A 8 ARMAZENAMENTO HDD 1 TB. ARMAZENAMENTO SSD 110 A 300 MONITOR 21 A 29 POL COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO GARANTIA ON SITE MÍNIMA 12 MESES	UNIDADE	20	EASYPC NEWEST	R\$ 1.791,00	R\$ 35.820,00
82	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB NÚCLEOS POR PROCESSADOR 5 A 8 ARMAZENAMENTO HDD 1 TB. ARMAZENAMENTO SSD 110 A 300 MONITOR 21 A 29 POL COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO GARANTIA ON SITE MÍNIMA 12 MESES	UNIDADE	65	EASYPC NEWEST	R\$ 1.791,00	R\$ 116.415,00
83	MEMÓRIA RAM APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADORES , CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB, PADRÃO: DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN	UNIDADE	20	KINGISTON	R\$ 146,00	R\$ 2.920,00



84	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE, TELA SUPERIOR A 21,5 POL INTERATIVIDADE DA TELA SENSÍVEL AO TOQUE MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 4 GB NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4 ARMAZENAMENTO HDD 501 GB A 1 TB. ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD FONTE ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO GARANTIA ON SITE 12 MESES	UNIDADE	3	LG	R\$ 2.622,00	R\$ 7.866,00
86	MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA SUPERIOR A 24 POL TIPO DE TELA LED FORMATO TELA WIDESCREEN QUALIDADE DE IMAGEM FULL HD INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE AJUSTE AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY ALIMENTAÇÃO BIVOLT GARANTIA ON SITE 12 MESES	UNIDADE	50	SAMSUNG	R\$ 1.085,00	R\$ 54.250,00
87	MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO: PADRÃO, SENSOR: LED, TIPO CONECTOR:USB, CONECTIVIDADE:COM FIO	UNIDADE	105	MULTILASER	R\$ 24,30	R\$ 2.551,50
89	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - NOTEBOOK, TELA: SUPERIOR A 15 POL, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM:5 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD:SEM DISCO HDD, ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500 GB, BATERIA:ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO:BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL:OPEN SOURCE, GARANTIA ON SITE: 12 MESES	UNIDADE	16	ACER	R\$ 4.200,00	R\$ 67.200,00
90	[COTA RESERVADA ME/EPP] - NOTEBOOK, TELA: SUPERIOR A 15 POL, INTERATIVIDADE DA TELA:SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM:5 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD, ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500 GB, BATERIA:ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO:BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL:OPEN SOURCE, GARANTIA ON SITE: 12 MESES	UNIDADE	4	ACER	R\$ 4.200,00	R\$ 16.800,00



**Impel-Imperatriz Papéis
e Comércio EIRELI-EPP**

FONE: (99) 98138-1671

e-mail: imperatrizpapeis@gmail.com

CNPJ: 05.574.795/0001-65
INSC. EST.: 122.070.290



91	PROJETOR MULTIMÍDIA VOLTAGEM: 100/240 V, FREQUÊNCIA: 50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB: 1 S- VÍDEO/IRCA UN. QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO: 01: SVIDEO E 04 PINOS RCA UN. TIPO ZOOM: MANUAL/DIGITAL , TIPO: PORTÁTIL , CAPACIDADE PROJEÇÃO COR: 1.07 BILHÕES DE CORES PX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONEXÃO HDMI, RGB E USB, WIFI, SEEN MIRROR/SHARING , LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.600 LM, TIPO FOCO: MANUAL , TIPO PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO/TETO/MESA , RESOLUÇÃO: NATIVA 1920X1200	UNIDADE	9	EPSON	R\$ 4.746,00	R\$ 42.714,00
92	ROTEADOR TIPO USO: ESCRITÓRIO , TIPO LINHA: LP , PROTOCOLO LAN: IP , PROTOCOLO WAN: PPP, IP, SMDS, FRAME RELAY , VELOCIDADE: 2.048 MBPS. TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, CONECTORES: RJ-45 , RECURSO SEGURANÇA: FILTRAGEM DE DADOS , RECURSO GERENCIAMENTO: CABO SERIAL E TELNET , RECURSO ADICIONAL: COMPRESSÃO DADOS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO INSTALAÇÃO POR DOWNLOAD , MEMÓRIA RAM: 8 MB, MEMÓRIA CACHE: 4 MB, TIPO ARQUITETURA: SINGLE BOARD , VELOCIDADE ROTEAMENTO: 115.2 KBP	UNIDADE	100	TP-LINK	R\$ 272,00	R\$ 27.200,00
94	SWITCH QUANTIDADE PORTAS: 24 UN, TIPO PORTAS: SLOTS 1/10 GB ETHERNET SFP+ , SUPORTE VLAN: 1000 BASE-SX, 1000 BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE M MB, ALIMENTAÇÃO: 100/240	UNIDADE	14	TP-LINK	R\$ 2.107,00	R\$ 29.498,00
95	SWITCH QUANTIDADE PORTAS: 8 UN, TIPO PORTAS: 4(10/100/1000BASE- TX)2(1000BASE-X)2(100BASE-FX/100 , SUPORTE VLAN: AUTO MDI/MDI-X, AUTO NEGOCIAÇÃO (SPEED,DUPLEX,FLOW C MB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPATÍVEL COM: PADRÕES 802.3U.802.3Z E/OU 802.3AB , APLICAÇÃO: REDE METRO COMO VLAN, QOS, EAPS, XSTP E OAM , TIPO: DEMARCADOR LAN/WAN REDES DE ACESSO	UNIDADE	100	TP-LINK	R\$ 259,00	R\$ 25.900,00



96	[COTA RESERVADA ME/EPP] - TABLET TELA: SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 4 GB GB, ARMAZENAMENTO INTERNO: SUPERIOR A 32 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO: SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR: QUAD CORE , CÂMERA FRONTAL: SUPERIOR A 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA: 8,1 A 13 MPX, CONECTIVIDADE: WI-FI / 3G / 4G / BLUETOOTH , SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO	UNIDADE	12	SAMSUNG	R\$ 1.615,00	R\$ 19.380,00
97	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TABLET TELA: SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 4 GB GB, ARMAZENAMENTO INTERNO: SUPERIOR A 32 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO: SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR: QUAD CORE , CÂMERA FRONTAL: SUPERIOR A 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA: 8,1 A 13 MPX, CONECTIVIDADE: WI-FI / 3G / 4G / BLUETOOTH , SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO	UNIDADE	38	SANSUMG	R\$ 1.615,00	R\$ 61.370,00
99	TELA PROJEÇÃO TIPO TRIPÉ: COM AJUSTE DE ALTURA ATÉ 2,80 M , TIPO ACABAMENTO: TECIDO ACETINADO , TIPO FIXAÇÃO: TRIPÉ , COR: BRANCA COM VERSO PRETO , ALTURA: 1,80 M, LARGURA: 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO ALUMÍNIO, ALÇA TRANSPORTE	UNIDADE	9	GRM TECNOLOGIA	R\$ 638,00	R\$ 5.742,00
Um milhão, quinhentos e quarenta e oito mil, setenta e três reais e vinte e um centavos.						R\$ 1.548.073,21

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: IMPEL – IMPERATRIZ PAPÉIS E COMERCIO EIRELI EPP

CNPJ: 05.574.795/0001-65

ENDEREÇO: RUA GODOFREDO VIANA, Nº 715, TERREO, CENTRO.

TELEFONE: (99) 98414-1655 / (99) 98138-1671

E-MAIL: imperatrizpapeis@gmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: JOSÉ ANCELMO DE SOUZA

CPF: 060.098.831-72

RG: 056920132015-0

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: RUA DO SOL, Nº 08, JARDIM MORADA DO SOL. IMPERATRIZ – MA.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

90 DIAS.

A ENTREGA DOS ITENS SERÁ FEITA DE FORMA PARCELADA APÓS O RECEBIMENTO DA “ORDEM DE FORNECIMENTO” EMITIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL REQUISITANTE NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA REQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO.



**Impel-Imperatriz Papéis
e Comércio EIRELI-EPP**

FONE: (99) 98138-1671

CNPJ: 05.674.795/0001-65
INSC. EST.: 122.070.290

e-mail: imperatrizpapeis@gmail.com



5. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA:

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 0554-1 / C/C 27.743-6

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Imperatriz-Ma., 04 de janeiro de 2023.

JOSE
ANCELMO DE
SOUZA:06009
883172

Assinado de forma digital por JOSE
ANCELMO DE SOUZA:0600983172
Dados: 2023.01.04 08:55:39 -03'00'

José Ancelmo de Souza - RG 056920132015-0
Sócio/Administrador